quae ad scripta per publicos portitores tuto transmittenda pertinent.

III. Si forte accidat ut, adhibitis etiam cautelis, de quibus n. I, baptismi parochus, in recipienda denuntiatione matrimonii comperiat alterutrum contrahentium aliis nuptiis iam esse alligatum, rem quantocius significabit parocho attentati matrimonii.

IV. Ordinarii sedulo advigilent ut haec praescripta religiose serventur, et transgressores, si quos invenerint, curent ad officium revocare, adhibitis etiam, ubi sit opus, canonicis poenis.

Ex Aedibus eiusdem S. C. die 6 Martii 1911.—  
D. CARD. FERRATA, *Praefectus* —L. ✠ S.—Ph. Giustini,  
*Secretarius*.

---

## Cong. Concilii

### De officiatura choralis

#### SEGUSIEN

Episcopus Segusiensis pro opportuna solutione sequentia dubia S. C. Concilii proposuit, scilicet:

I. Utrum tolerari possit consuetudo recitandi Officium chorale, nulla prorsus in altari candela accensa, nec non recitandi Vesperas, ianuis ecclesiae clausis?

II. Utrum pariter sustineatur antiqua consuetudo omittendi nonnullis anni feriis tertiam Missam a rubricis praescriptam?

Et S. Congregatio Concilii, omnibus mature perpen-  
sis, rescribendum censuit: *Ad utrumque negative, et serventur rubricae.*

Atque ita rescripsit, die 19 Ianuarii 1907. Ex Secretarii eiusdem S. C.—† VICENTIVS, Card. Episc. Praen.,  
*Praefectus*.—L. ✠ S.—C. DE LAY, *Secretarius*.

# S. Congregatio Rituum

---

DE EDENSIS PROPRIIS CANTUM LITURGICUM  
CONTINENTIBUS

Fredericus Pustet, Sanctae Sedis Apostolicae et S. Rituum Congregationis typographus, de consensu Rmi sui Ordinarii Ratisbonensis, humiliter, expetivit a Sacra Rituum Congregatione, ut ipsa declarari dignaretur, quis modus servandus sit de expetenda approbatione Propriorum alicuius Dioecesis vel Ordinis ad Graduale vel Antiphonale Romanum Vaticananae editionis, et praesertim:

I. Utrum Propria, quae exhibent cantum gregorianum, indigeant Approbatione Sacrae Rituum Congregationis pro prima editione?

II. Et quatenus affirmative ad I, utrum etiam pro sequentibus editionibus?

III. Et quatenus negative ad II, utrum praeter licentiam Ordinarii loci, in quo predicta Propria evulgantur, requiratur insuper licentia Antistitis respectivi Ordinis vel Dioecesis?

IV. Qua approbatione indigeant illa Propria ad Graduale vel Antiphonale Romanum Vaticananae editionis, quae exhibent cantum gregorianum notis modernis transcriptum?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audita Commissionis Liturgicae sententia, una cum voto Praesidis Commissionis de musica et cantu sacro, reque sedulo perpensa ad discussa, ita respondendum censuit: